
R34 Borgentreich − Warburg
Borgentreich − Bühne − Manrode − Körbecke − Daseburg − Warburg

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Borgentreich, Busbahnhof
Borgentreich, Schulzentrum
Borgentreich, Friedhof
Borgentreich, Rose
Borgentreich, Cloidt
Btr-Bühne, Waldeyer
Btr-Bühne, Tankstelle
Btr-Bühne, Post
Btr-Bühne, Kirche
Btr-Bühne, Schule
Btr-Manrode, Feuerlöschteich
Btr-Manrode, Gemeindehalle
Btr-Muddenhagen, Pape
Btr-Muddenhagen, Mitte
Btr-Muddenhagen, Lutzenmühle
Btr-Muddenhagen, Höppermühle
Btr-Bühne, Siedlung
Btr-Bühne, Kindergarten
Btr-Körbecke, Bühner Straße
Borgentreich, Mühlenstraße
Borgentreich, Herbold
Borgentreich-Dinkelburg
Btr-Körbecke, Kröger
Btr-Körbecke, Mitte
Btr-Körbecke, Waterfeld
Btr-Rösebeck, Siedlung
Btr-Rösebeck, Mitte
Btr-Rösebeck, Vössing
War-Daseburg, Mitte
War-Daseburg, Im Dorning
War-Daseburg, Lindenhof
War-Daseburg, Rothehaus
War-Daseburg, Ostheimer Weg
Warburg, Neuhann
Warburg, Desenbergstraße
Warburg, Bahnhofstraße
Warburg, Bahnhof
Warburg, Bahnhofstraße
Warburg, Landfurt/DRK
Warburg, Altenheim
Warburg, Falkschule
Warburg, ZOB Warburg

1

06:03
06:04

06:07
06:08
06:10
06:11
06:12
06:13
06:13
06:14
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21

06:24

3
S

06:44

06:45

06:59
07:00

7
S

06:44

06:50

06:55
06:56
06:58
06:59
07:00
07:01
07:01
07:02
07:04

07:06
07:07

07:10

9
S

06:44

06:45
06:46
06:49
06:52
06:53
06:54

06:57
06:58
07:00
07:01
07:02
07:03
07:03
07:04
07:06

07:08
07:09

07:12

5
F

06:44

06:45
06:46
06:47
06:49
06:50
06:51
06:52

06:53
06:58

06:59
07:00

07:03
07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:09
07:10
07:12

07:14
07:15

07:18

11
S

07:33
07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:41
07:42
07:44

07:46
07:47
07:50
07:52

13

07:45

07:46
07:47
07:48
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:56
07:57
08:00
08:01
08:02
08:03
08:05
08:06
08:11

08:12
08:13

08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:22
08:22
08:23
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30

08:33

15

08:55

08:56
08:57
08:58
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:06
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:15
09:16
09:21

09:22
09:23

09:26
09:27
09:29
09:30
09:31
09:32
09:32
09:33
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40

09:43

17

09:55

09:56
09:57
09:58
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:10
10:11
10:12
10:13
10:15
10:16
10:21

10:22
10:23

10:26
10:27
10:29
10:30
10:31
10:32
10:32
10:33
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40

10:43

19

10:55

10:56
10:57
10:58
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:07
11:10
11:11
11:12
11:13
11:15
11:16
11:21

11:22
11:23

11:26
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40

11:43

21
S

11:45
11:47
11:50
11:51
11:52
11:54
11:55
11:56
11:57

11:58
12:03

12:04
12:05

12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:14
12:15
12:17

12:19
12:20

12:23

23
F

11:55

11:56
11:57
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:10
12:11
12:12
12:13
12:15
12:16
12:21

12:22
12:23

12:26
12:27
12:29
12:30
12:31
12:32
12:32
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40

12:43

27

12:45
12:47
12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57

12:58
13:03

13:04
13:05

13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:14
13:15
13:17

13:19
13:20

13:23

25
F

12:40

12:41
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:52
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:01
13:06

13:07
13:08

13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:17
13:18
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25

13:28

29
S

13:30
13:32
13:35
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42

13:43
13:48

13:49
13:50

13:53
13:54
13:56
13:57
13:58
13:59
13:59
14:00
14:02

14:04
14:05

14:08

31
F

13:34

13:35
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42

13:43
13:48

13:49
13:50

13:53
13:54
13:56
13:57
13:58
13:59
13:59
14:00
14:02

14:04
14:05

14:08

33

14:25

14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:40
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:51

14:52
14:53

14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10

15:13
F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Mo-Fr
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Borgentreich, Busbahnhof
Borgentreich, Schulzentrum
Borgentreich, Mühlenstraße
Borgentreich, Herbold
Borgentreich-Dinkelburg
Btr-Körbecke, Kröger
Btr-Körbecke, Mitte
Btr-Körbecke, Waterfeld
Btr-Rösebeck, Mitte
Btr-Rösebeck, Vössing
War-Daseburg, Mitte
War-Daseburg, Im Dorning
War-Daseburg, Lindenhof
War-Daseburg, Rothehaus
War-Daseburg, Ostheimer Weg
Warburg, Neuhann
Warburg, Desenbergstraße
Warburg, Landfurt/DRK
Warburg, Altenheim
Warburg, ZOB Warburg

35
S

15:12
15:14
15:15
15:16
15:19
15:22
15:23
15:24
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:33
15:33
15:34
15:36
15:38
15:39
15:42

S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 08.07.2024



R34 Borgentreich − Warburg
Borgentreich − Bühne − Manrode − Körbecke − Daseburg − Warburg

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Borgentreich, Schulzentrum
Borgentreich, Busbahnhof
Borgentreich, Friedhof
Borgentreich, Rose
Borgentreich, Cloidt
Btr-Bühne, Waldeyer
Btr-Bühne, Tankstelle
Btr-Bühne, Post
Btr-Bühne, Kirche
Btr-Bühne, Schule
Btr-Manrode, Feuerlöschteich
Btr-Manrode, Gemeindehalle
Btr-Muddenhagen, Pape
Btr-Muddenhagen, Mitte
Btr-Muddenhagen, Lutzenmühle
Btr-Muddenhagen, Höppermühle
Btr-Bühne, Siedlung
Btr-Bühne, Kindergarten
Btr-Körbecke, Bühner Straße
Btr-Körbecke, Mitte
Btr-Körbecke, Waterfeld
Btr-Rösebeck, Mitte
Btr-Rösebeck, Vössing
War-Daseburg, Mitte
War-Daseburg, Im Dorning
War-Daseburg, Lindenhof
War-Daseburg, Rothehaus
War-Daseburg, Ostheimer Weg
Warburg, Neuhann
Warburg, Desenbergstraße
Warburg, Bahnhofstraße
Warburg, Bahnhof
Warburg, Bahnhofstraße
Warburg, Landfurt/DRK
Warburg, Altenheim
Warburg, ZOB Warburg

37
S

15:58
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08

16:09
16:14
16:15
16:16
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:25
16:26
16:28

16:30
16:31
16:34

39
F

16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:20
16:21
16:26
16:27
16:28
16:31
16:32
16:34
16:35
16:36
16:37
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:48

41

16:55
16:56
16:57
16:58
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10
17:11
17:12
17:13
17:15
17:16
17:21
17:22
17:23
17:26
17:27
17:29
17:30
17:31
17:32
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:43

43

17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10
18:11
18:12
18:13
18:15
18:16
18:21
18:22
18:23
18:26
18:27
18:29
18:30
18:31
18:32
18:32
18:33
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:43

45

18:55
18:56
18:57
18:58
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07
19:10
19:11
19:12
19:13
19:15
19:16
19:21
19:22
19:23
19:26
19:27
19:29
19:30
19:31
19:32
19:32
19:33
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:43

Samstag
201

06:45
06:46
06:47
06:48
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:56
06:57
07:00
07:01
07:02
07:03
07:05
07:06
07:11
07:12
07:13
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:22
07:23
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:33

203

08:45
08:46
08:47
08:48
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:06
09:11
09:12
09:13
09:16
09:17
09:19
09:20
09:21
09:22
09:22
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:33

205

10:45
10:46
10:47
10:48
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:56
10:57
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:11
11:12
11:13
11:16
11:17
11:19
11:20
11:21
11:22
11:22
11:23
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:33

207

12:45
12:46
12:47
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:06
13:11
13:12
13:13
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:33

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 08.07.2024



R34 Warburg − Borgentreich
Warburg − Daseburg − Körbecke − Manrode − Bühne − Borgentreich

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Warburg, Falkschule
Warburg, ZOB Warburg
Warburg, Paderborner Tor
Warburg, Neustadtkirche
Warburg, Amtsgericht
Warburg, Post
Warburg, Stadt/Kreisverwaltung
Warburg, Bahnhof
Warburg, Bahnhofstraße
Warburg, Desenbergstraße
Warburg, Neuhann
War-Daseburg, Ostheimer Weg
War-Daseburg, Rothehaus
War-Daseburg, Lindenhof
War-Daseburg, Im Dorning
War-Daseburg, Mitte
Btr-Rösebeck, Vössing
Btr-Rösebeck, Mitte
Btr-Körbecke, Waterfeld
Btr-Körbecke, Mitte
Btr-Körbecke, Bühner Straße
Btr-Bühne, Hohenfelder Linde
Btr-Bühne, Kindergarten
Btr-Bühne, Siedlung
Btr-Bühne, Siedlung
Btr-Muddenhagen, Höppermühle
Btr-Muddenhagen, Lutzenmühle
Btr-Muddenhagen, Mitte
Btr-Muddenhagen, Pape
Btr-Manrode, Gemeindehalle
Btr-Manrode, Feuerlöschteich
Btr-Bühne, Schule
Btr-Bühne, Kirche
Btr-Bühne, Post
Btr-Bühne, Tankstelle
Btr-Bühne, Waldeyer
Borgentreich, Cloidt
Borgentreich, Rose
Borgentreich, Friedhof
Borgentreich-Dinkelburg
Borgentreich, Herbold
Borgentreich, Mühlenstraße
Borgentreich, Busbahnhof
Borgentreich, Schulzentrum

82
S

06:43

06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:50
06:52

06:53

2

06:26
06:28
06:30
06:31
06:33
06:34
06:36
06:37
06:38
06:39
06:39
06:40
06:42
06:43
06:44
06:46
06:47
06:50
06:51
06:52
06:55
06:57
06:58

07:00
07:01
07:02
07:03
07:06
07:07
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:15
07:16
07:18

07:19

4
F

06:52
06:54
06:56
06:57
06:59
07:00
07:02
07:03
07:04
07:05
07:05
07:06
07:08
07:09
07:10
07:12
07:13
07:16
07:17
07:18
07:21
07:23
07:24

07:26
07:27
07:28
07:29
07:32
07:33
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:41
07:42
07:44

07:45

6
S

07:04
07:06
07:08
07:09
07:11
07:12
07:14
07:15
07:16
07:17
07:17
07:18
07:20
07:21
07:22
07:24
07:25
07:28
07:29

07:33
07:36
07:38
07:40
07:42

8

08:00
08:02
08:04
08:05
08:07
08:08
08:10
08:11
08:12
08:13
08:13
08:14
08:16
08:17
08:18
08:20
08:21
08:24
08:25
08:26
08:29
08:31
08:32

08:34
08:35
08:36
08:37
08:40
08:41
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:52

08:53

10

09:00
09:02
09:04
09:05
09:07
09:08
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:16
09:17
09:18
09:20
09:21
09:24
09:25
09:26
09:29
09:31
09:32

09:34
09:35
09:36
09:37
09:40
09:41
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:52

09:53

12

10:00
10:02
10:04
10:05
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:13
10:14
10:16
10:17
10:18
10:20
10:21
10:24
10:25
10:26
10:29
10:31
10:32

10:34
10:35
10:36
10:37
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:52

10:53

14
S

10:53
10:55
10:57
10:58
11:00
11:01
11:03
11:04
11:05
11:06
11:06
11:07
11:09
11:10
11:11
11:13
11:14
11:17
11:18
11:19
11:22
11:24
11:25

11:27
11:28
11:29
11:30
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:45

11:46
11:48

80
F

10:53
10:55
10:57
10:58
11:00
11:01
11:03
11:04
11:05
11:06
11:06
11:07
11:09
11:10
11:11
11:13
11:14
11:17
11:18
11:19
11:22
11:24
11:25

11:27
11:28
11:29
11:30
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:45

11:46

16
S

12:42
12:43
12:45
12:47
12:48
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:07
13:08
13:09
13:12
13:14

13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:22

13:23

18
F

12:43
12:45
12:47
12:48
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:07
13:08
13:09
13:12
13:14

13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:22

13:23

20
S

13:30
13:31
13:33
13:35
13:36
13:38
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:55
13:56
13:57
14:00
14:02
14:03

14:05
14:06
14:07
14:08
14:11
14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:21
14:23

14:24

22

14:10
14:12
14:14
14:15
14:17
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:23
14:24
14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
14:34
14:35
14:36
14:39
14:41
14:42

14:44
14:45
14:46
14:47
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:59
15:00
15:02

15:03

24

15:14
15:16
15:18
15:19
15:21
15:22
15:24
15:25
15:26
15:27
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:34
15:35
15:38
15:39
15:40
15:43
15:45
15:46

15:48
15:49
15:50
15:51
15:54
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:03
16:04
16:06

16:07

26

16:00
16:02
16:04
16:05
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:13
16:14
16:16
16:17
16:18
16:20
16:21
16:24
16:25
16:26
16:29
16:31
16:32

16:34
16:35
16:36
16:37
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:52

16:53

28

17:00
17:02
17:04
17:05
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:13
17:14
17:16
17:17
17:18
17:20
17:21
17:24
17:25
17:26
17:29
17:31
17:32

17:34
17:35
17:36
17:37
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:52

17:53

30

18:00
18:02
18:04
18:05
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12
18:13
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:20
18:21
18:24
18:25
18:26
18:29
18:31
18:32

18:34
18:35
18:36
18:37
18:40
18:41
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:52

18:53

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 08.07.2024



R34 Warburg − Borgentreich
Warburg − Daseburg − Körbecke − Manrode − Bühne − Borgentreich

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Linienkursnummer
Warburg, ZOB Warburg
Warburg, Paderborner Tor
Warburg, Neustadtkirche
Warburg, Amtsgericht
Warburg, Post
Warburg, Stadt/Kreisverwaltung
Warburg, Bahnhof
Warburg, Bahnhofstraße
Warburg, Desenbergstraße
Warburg, Neuhann
War-Daseburg, Ostheimer Weg
War-Daseburg, Rothehaus
War-Daseburg, Lindenhof
War-Daseburg, Im Dorning
War-Daseburg, Mitte
Btr-Rösebeck, Vössing
Btr-Rösebeck, Mitte
Btr-Körbecke, Waterfeld
Btr-Körbecke, Mitte
Btr-Körbecke, Bühner Straße
Btr-Bühne, Hohenfelder Linde
Btr-Bühne, Kindergarten
Btr-Bühne, Siedlung
Btr-Muddenhagen, Höppermühle
Btr-Muddenhagen, Lutzenmühle
Btr-Muddenhagen, Mitte
Btr-Muddenhagen, Pape
Btr-Manrode, Gemeindehalle
Btr-Manrode, Feuerlöschteich
Btr-Bühne, Schule
Btr-Bühne, Kirche
Btr-Bühne, Post
Btr-Bühne, Tankstelle
Btr-Bühne, Waldeyer
Borgentreich, Cloidt
Borgentreich, Rose
Borgentreich, Friedhof
Borgentreich, Busbahnhof

32
19:00
19:02
19:04
19:05
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:13
19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:20
19:21
19:24
19:25
19:26
19:29
19:31
19:32
19:34
19:35
19:36
19:37
19:40
19:41
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:52
19:53

Samstag
202

07:50
07:52
07:54
07:55
07:57
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:03
08:04
08:06
08:07
08:08
08:10
08:11
08:14
08:15
08:16
08:19
08:21
08:22
08:24
08:25
08:26
08:27
08:30
08:31
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:39
08:40
08:42
08:43

204
09:50
09:52
09:54
09:55
09:57
09:58
10:00
10:01
10:02
10:03
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:14
10:15
10:16
10:19
10:21
10:22
10:24
10:25
10:26
10:27
10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:39
10:40
10:42
10:43

206
11:50
11:52
11:54
11:55
11:57
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:14
12:15
12:16
12:19
12:21
12:22
12:24
12:25
12:26
12:27
12:30
12:31
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:39
12:40
12:42
12:43

208
13:50
13:52
13:54
13:55
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:14
14:15
14:16
14:19
14:21
14:22
14:24
14:25
14:26
14:27
14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:39
14:40
14:42
14:43

Gültig ab 08.07.2024


	74-R34-4_1-1-H/R
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	Montag - Freitag
	Samstag

	Warburg - Borgentreich Warburg - Daseburg - Körbecke - Manrode - Bühne - Borgentreich
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	Samstag



